

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง(SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	224.700	76.70	17,234.49	1.3642	104.63	23,511.29
2	2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1	ตัน	28.820	2,809.63	80,973.53	1.3642	3,832.89	110,464.08
3	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต) 2.1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,437.570	270.89	1,202,093.33	1.3642	369.54	1,639,895.72

พรอนันต์ สาพิมพ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,437.570	18.31	81,251.90	1.3642	24.97	110,843.84
5	2.1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	545.800	416.36	227,249.28	1.3642	567.99	310,013.46
6	2.1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	133.000	1,720.71	228,854.43	1.3642	2,347.39	312,203.21
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.						
	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

พรอนันต์ สาพิมพ์

20 เมษายน 2569 10:11:55

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด0.90 X 1.40ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.15 ม.	EACH	8.000	2,225.89	17,807.12	1.3642	3,036.55	24,292.47
8	3.3.1.2 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด1.00 X 1.000 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.15 ม.	EACH	25.000	2,008.34	50,208.50	1.3642	2,739.77	68,494.43
9	3.3.1.3 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด1.10 X 1.30 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.15 ม.	EACH	11.000	2,536.71	27,903.81	1.3642	3,460.57	38,066.37
	3.3.1.4 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							

พรอนันต์ สาพิมพ์

20 เมษายน 2569 10:11:55

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3.1.4.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.60 ม.) ขนาด 1.10 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 1.30 ม.	EACH	14.000	5,986.02	83,804.28	1.3642	8,166.12	114,325.79
11	3.3.1.4.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.90 x 1.40 ม. สูงเฉลี่ย 0.85 ม.	EACH	29.000	4,785.39	138,776.31	1.3642	6,528.22	189,318.64
12	3.3.1.5 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 3.3.1.5.1 ปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นฝ วางแบบติดตาย 3.3.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	274.800	269.16	73,965.16	1.3642	367.18	100,903.27
13	3.3.2.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	3,980.00	3,980.00	1.3642	5,429.51	5,429.51
14	3.3.2.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.33 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	5,430.00	5,430.00	1.3642	7,407.60	7,407.60

พรอนันต์ สาพิมพ์

20 เมษายน 2569 10:11:55

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.3.2.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.75 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	5,300.00	5,300.00	1.3642	7,230.26	7,230.26
16	3.3.2.4 งานป้ายจราจร แบบ น.1 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
17	3.3.2.5 งานป้ายจราจร แบบ น.2 (ตามมาตรฐาน ทลช.)	SET	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
18	3.3.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.3.3.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 3.3.4 อื่นๆ	ตร.ม.	242.500	290.00	70,325.00	1.3642	395.61	95,937.36
19	3.3.4.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
20	3.3.4.2 งานขุดลอกตะกอนทำความสะอาดในท่อบ่อพัก เดิมและในรางระบายน้ำ พร้อมขนทิ้ง	เมตร	697.370	100.00	69,737.00	1.3642	136.42	95,135.21
21	3.3.4.3 งานท่อเชื่อม PVC. Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	15.000	1,249.16	18,737.40	1.3642	1,704.10	25,561.56
22	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	98.900	63.36	6,266.30	1.3642	86.43	8,548.48

พรอนันต์ สาพิมพ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ		



รวมราคากลาง	3,309,846.28
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก สายเทศบาล 3 หมู่ 3 ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ณัชณิชาณ์ อัญญานิธิวัฒน์
(ณัชณิชาณ์ อัญญานิธิวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรอนันต์ สาพิมพ์
(พรอนันต์ สาพิมพ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ละครจันทร์
(วรวิทย์ ละครจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง